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Klej w sprayu Tesa 60021 uniwersalny 500 ml

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Kod producenta 60021-00000-02

Opis produktu
Klej w sprayu Tesa 60021 uniwersalny 500 ml

 

Uniwersalny klej w sprayu do wielu zastosowań w przemyśle i rzemiośle. Klej w sprayu Tesa 60021 nadaje się do
niezawodnego, szybkiego, czystego i oszczędnego łączenia dużych powierzchni. Ponadto klej ten cechuje odporność na
naprężenia mechaniczne i termiczne. Świetnie sprawdza się do łączenia powierzchni takich jak: papier, tektura, drewno,
tkaniny wszelkiego rodzaju, folia, skóra, szkło, guma, ceramika, korek, metal, porcelana, kamień, kauczuk
komórkowy, polistyren oraz różnych tworzyw sztucznych. Działa jak super klej i gwarantuje długotrwałe, niezawodne
wiązanie. Nie zawiera silikonu. 

Klej Tesa 60021 jest odpowiedni do materiałów od niskiego do średniego ciężaru oraz o gładkich lub nierównych
powierzchniach. Zapewnia równomierne rozpylanie kleju, ponadto jest szybkoschnący i odporny na wilgoć. Zapewnia trwałe
klejenie na dużych powierzchniach.

 

Dane techniczne:

Kolor: jasnokremowy
Rozpuszczalnik oparty na: odaromatyzowana benzyna specjalna i aceton
Propelent oparty na: propan/butan
Substancja klejąca oparta na: kauczuk sztuczny
Zalecana odległość rozpylania: 30 cm
Zalecany czas przed wiązaniem: 1-5 min
Odporność termiczna: od -20 °C do 60 °C
Efekt wiązania stałego: bardzo dobra

Klej Tesa 60021 świetnie nadaje się do łączenia styropianu, oznaczaniu palet, mocowania schematów obwodów i
etykiet, przeklejania plakatów i szablonów. Sprawdza się do krótkoterminowych napraw podczas imprez
targowych. 

Dodatkowe informacje: 

Należy wstrząsnąć puszką przed użyciem i usunąć wyschnięty klej z dyszy 
W przypadku nowych zastosowań należy przetestować przydatność, przyklejając próbkę 
Powierzchnie przeznaczone do klejenia muszą być suche, wolne od kurzu i tłuszczu
Do oczyszczenia elementów przeznaczonych do klejenia zalecamy użycie produktu Tesa Industry Cleaner 60040
Po użyciu należy obrócić puszkę do góry nogami i wycisnąć klej z dyszy, aż zacznie pojawiać się tylko gaz
Nadmiar kleju w sprayu można łatwo usunąć za pomocą zmywacza Tesa 60042
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